UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ  NỘI VỤ

Số:         /SNV-TCBC

V/v đề nghị góp ý dự thảo

Văn bản quy phạm pháp luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;
- Các công ty TNHH một thành viên, công ty TNHH hai
thành viên, công ty cổ phần có vốn góp của Nhà nước do
UBND tỉnh quản lý;
- Trung tâm Thông tin (thuộc Văn phòng UBND tỉnh).

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020 của UBND tỉnh, Sở Nội vụ đã

xây dựng dự thảo Quy chế quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện

phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh quản lý.

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, địa phương, doanh nghiệp (như trên) cho ý

kiến bằng văn bản gửi Sở Nội vụ trước ngày 20/9/2021 để hoàn thiện, trình UBND

tỉnh xem xét, quyết định; đề nghị Trung tâm Thông tin đăng tải dự thảo Quy chế

trên Cổng Thông tin điện tử của tỉnh để các tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến theo

quy định.

Đề nghị các cơ quan, địa phương, doanh nghiệp quan tâm phối hợp thực

hiện/.

(Kèm theo dự thảo Quyết định của UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- PGĐ: Trần Văn Đông;

- Phòng TCBC;

- Lưu VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-09-13T17:00:55+0700

		2021-09-13T17:31:17+0700

		2021-09-13T17:31:35+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-13T17:32:00+0700